國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：蔡依陵
聯絡電話：04-22840615
電子信箱：iris@nchu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國113年11月15日
發文字號：興人字第1130601533號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校「籌設0至2歲托嬰中心」裝修工程再次公告徵求
廠商投標一案，詳如說明，請查照轉知。

說明：
一、本校依據「少子化友善育兒空間建設之建構零至二歲兒童
社區公共托育計畫」，前經衛生福利部核定本校設立員工
子女托嬰中心。

二、本校托嬰中心建置案已完成設計監造、委託營運二個標
案，現進行工程招標，發包工程費約1,281萬元(較原公告
增 50萬 )，本次新增投標廠商資格 -室內裝修業者
（E801060），無障礙電梯工程應分包予土木包工業或營
造業負責執行，招標方式改為最有利標，工程期延長為
240日，詳見招標公告。

三 、 案 揭 工 程 標 案 於 11 月 18 日 登 政 府 電 子 採 購 網
(https://web.pcc.gov.tw/pis/)公告，截止投標時間至12月9日
17:00止，請惠予協助廣為周知，並鼓勵踴躍參與投標。

正本：公立大學校院、私立大學校院、臺灣區綜合營造業同業公會、中華民國全國建
築師公會、中華民國室內設計裝修商業同業公會全國聯合會

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1130016940

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 113/11/18